
 
 

Teacher Email Addresses 

 
K4 -1 Melanie Lalonde Melanie.Lalonde@cqsb.qc.ca 

K4-2 Julie Carbonneau  Julie.carbonneau@cqsb.qc.ca 
K001 Lynette Leach  Lynette.leach@cqsb.qc.ca 
K002 Elke Schuhmaher  Elke.schuhmaher@cqsb.qc.ca 
101 Brienna Faucher Brienna.faucher@cqsb.qc.ca 
102 Sara Humphreys Sara.humphreys@cqsb.qc.ca 
201 Yolaine Cormier Yolaine.cormier@cqsb.qc.ca 
202 Sara Cormier  Sara.cormier@cqsb.qc.ca 
301 Ramona Crane   Ramona.crane@cqsb.qc.ca 
302 Sarah Beaulieu Sarah.beaulieu@cqsb.qc.ca 
401 Carolyne  

Ste - Marie 
Carolyne.Ste-Marie@cqsb.qc.ca 

402 Kevin McEwen Kevin.Mcewen@cqsb.qc.ca 
651 Suzanne Awad Suzanne.awad@cqsb.qc.ca 
501 
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